
668 Dalheim - Nierstein - Eimsheim  - Undenheim - Wörrstadt und zurück

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
An Sonn- und Feiertagen sowie am 01.11. und Fronleichnam keine Verkehrsbedienung

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Dalheim, Ortsmitte
- Friedhof
- Tierpension
Dexheim, Dalheimer Straße
- Bürgermeisteramt
- Turnhalle
Nierstein, Gutenbergstraße
- Bildstock
Oppenheim, Bahnhof
- Verbandsgemeindeverwaltung
Dienheim, B9
- Aussiedlerhof
Uelversheim, Ort
Eimsheim, Kirche
Dolgesheim, Ort
Weinolsheim, Freier Platz
Friesenheim, Gaustraße
Köngernheim, Osterberg
- Römer
Undenheim, Bahnhof
- Grundschule
- Staatsrat-Schwamb-Straße
- Rathaus
Wörrstadt, Schulzentrum

100

S
6.45
6.46
6.47
6.50
6.51
6.52
6.55
6.56
7.02
7.06
7.08
7.12
7.15
7.19
7.21
7.24
7.28
7.29
7.30
7.32
7.32
7.33
7.35
7.50

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Wörrstadt, Schulzentrum
Undenheim, Rathaus
- Staatsrat-Schwamb-Straße
- Grundschule
- Bahnhof
Köngernheim, Römer
- Osterberg
Friesenheim, Gaustraße
Weinolsheim, Dalheimer Straße
Dalheim, Ortsmitte
- Friedhof
- Tierpension
Dexheim, Dalheimer Straße
- Bürgermeisteramt
- Turnhalle
Schwabsburg, Weed
- Sportplatz
Nierstein, Gutenbergstraße
- Bildstock
Oppenheim, Bahnhof
- Verbandsgemeindeverwaltung
Dienheim, B9
- Aussiedlerhof
Uelversheim, Ort
Eimsheim, Kirche
Dolgesheim, Ort
Hillesheim, Ort

200

S
13.20
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.42
13.45
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.57
13.58
14.01
14.02
14.08
14.12
14.14
14.18
14.21
14.24
14.32
14.35

202

S120
16.15
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.37
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.52
16.53
16.56
16.57
17.03
17.07
17.09
17.13
17.16
17.19
17.27

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = Niederflurbus
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